連絡事項

送信日：2023年6月28日／送信枚数：1枚

FAX送信状送信状

送信先

ゴールデンスター株式会社御中

担当：佐藤花子 様

件名

御見積書送付の件

発信者

ブルーサンライズ株式会社
登録者番号：T1234567890123

担当：紺井 大輔

至急 ご参考まで ご確認ください ご返信ください

いつもお世話になっております。

この度は、御見積書をメールにて送付させていただきますことをご案内させていただきます。

お手元にお届けしております御見積書には、ご希望の商品やサービスに関する詳細な情報を記載させていただいてお

ります。

何かご質問や不明点がございましたら、いつでもお問い合わせください。

ご要望にお応えするため、喜んでサポートさせていただきます。

お忙しい中、本見積書に目を通していただけると幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

〒000-0000
東京都渋谷区青山1-1-1
ロイヤルマンション六本木702
TEL 00-0000-0000 FAX 00-0000-0000

	FAX送信状